18
1

ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                № ___________

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.11.2014 № 927 «Об утверждении размера платы за предоставление социальных услуг и порядка ее взимания»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.11.2014           № 927 «Об утверждении размера платы за предоставление социальных услуг и порядка ее взимания» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 13.03.2015 № 151, от 04.11.2015 № 835, от 29.06.2020 № 540, от 18.06.2021            № 479), следующее изменение:

в абзаце шестом пункта 1 слова «75 процентов» заменить словами «25 процентов».

Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                    А.В.Песошин